

Kobraları avlayan bal porsukların hayat döngüleri

Bal porsuğu yapılan ilk araştırma : Afrika ve Asya'nın büyük bir kısmına yayılmış olmalarına rağmen bal porsukları hakkında çok az şey bilinir güney Afrikalı bir çift tabiattaki ilk bal porsuğu araştırmasına başladı bal porsukları tit ve kolin çifti için birer tutkuydu Afrika da neredeyse yok edilemez olduğu söylenen yırtıcı bir hayvanla ilgili efsaneler vardır bu çift bu efsanelerin arkasındaki gerçeği araştırmış oldular.

Bal porsuğu yılan zehri: Bal porsuğu cesaretlidir engerek yılanının ağzında avını alabiliyor umursamaz bir şekilde karşısına geçip avını da yiyebiliyor. avını yedikten sonrada korkusuzca şişen engereğe saldırabiliyor şişen engerek ani bir ısırtıkta yüksek dozda zehir zerk edebilir porsuğun yılanı karşı avantajı ne pençeleridir nede dişleridir asıl avantajı yırtıcılığı direnci ve ısrarcılığıdır ve afrikanın en tehlikeli yılanını yenebiliyor. yılan kendisini ısırma bile o öldürücü zehiri yenebiliyor.

Bal porsuğunun etrafındaki bedavacılar: bu bedavacılar sürpriz misafirler değildir sık sık porsuğu izlerler porsuk onlardan kurtulamaz ve genellikle bedavacılar ondan daha fazla av yakalar ama ısrarcılığı onu genellikle neticeye götürür.

Bal Porsuklarında çiftleşme mesajları: Araştırmacılar porsukların dışkılarını bırakmak için belli yerlere gittiklerini ve birbirleri için koku mesajları bıraktıklarını keşfettiler anne porsuk yaptığı ziyaretle bölgedeki erkekler hakkında bilgi alır erkeklerde onun üremeye hazır olduğunu öğrenebilir yavru bu ziyaretin farkında olmaz fakat çiftleşmek için erkekler geldiğin de yavru porsuğun annesiyle olan bağı son bulur

Bal porsuklarında erkek seçimi: Bir adayın annenin kokusunu alması ona ulaşma yarışında ilk sıraya yerleşmesi uzun sürmez anne kendisine bir in kazıyor kendine uygun eş bulana kadar elde edilmesi zor dişiye oynuyor yavru bu esnada anneden ayrılıyor annesiyle olan ilişki aniden sona eriyor. gelen erkekle çiftleşmeyi kabul etmesi günlerce sürebilir kokuyu alan başka adaylarda gelecektir ve çiftleşme şansı için hepsi rekabet edecek sonra güçlü ve yaşlı bir karakter ortaya çıkıyor bir çok mücadelenin galibi olan büyük erkek bu erkek dışkıladığında mesajını elinden geldiğince açık ölçülü ve sistemli bırakıyor bu sert cazibe işe yarayacak dişi ve erkek dişinin hazırladığı çiftleşme yerinde 3 ya da 4 gün kalacak diğer erkekler de her ihtimale karşı bekleyecekler fakat şansları çok az.

Leoparların bal porsuğu

avlaması: leoparlar güçlü pençelerini kullanarak avlarını boğarlar bu genellikle birkaç dakikalarını alır porsukta bir türlü boynunu kavrayamaz çünkü derisi sert kalın ve gevşek bu mücadelede normal bir av erken ölür ama porsuk çılgınca mücadele eder ve ölmeyi de red eder yaşlı porsuk bir saat süren bir mücadelenin sonunda ancak ölür.

Bal porsuklarının yeme süreleri:

Porsuklar keskin koku alma duyularıyla yılanların peşine düşerler yılan büyük bir avsa porsuk takipten vaz geçmez hatta koku ağacın tepesine çıksa bile kobra yılanı takip eder ve başının arkasından onu yakalar büyüklüğü veya zehirli olması önemli değildir bir buçuk metrelik yılanı başından başlayarak 15 dakikada yer sürekli hareket halindedirler ve doymak bilmez bir iştahla enerji depolarlar porsukların 9 metrelik yılanları yalnızca 3 günde yedikleri bilinmektedir .

Bal porsuklarında yavru eğitimi: Yavru dişi belli bir süreden sonra ne acemidir nede yavru tıpkı annesi gibi cesur atak korkusuz bir avcı bağımsız bir bal porsuğu acımasız dünyasında hayatta kalmasını sağlayacak yetenekleri edinmiştir ve bir gün o da anne ve katı bir öğretmen olacaktır. bu aşamada yavrunun en az belli bir mesafe yürümesi lazım yürürken sarsak bir başlangıç yapmasına rağmen yapması gerekeni kısa sürede kavrar birkaç yüz metreden sonra bacakları artık kendisini taşıyamaz bu yüzden yolun geri kalanında onu annesi taşır bu yavruların ancak yarısının dünyada kalabildiği dış dünyayla ilk tanışmasıdır.

Bal porsuklarında yavru bakımı:

başlangıçta anne porsuk yavrusunu kimseye göstermez ancak kaçamak bakışlarla görülebilir sık sık in değiştirerek te izlemeyi zorlaştırır. porsuklar ürkek ve zor bulunmalarıyla ünlüdür yavrunun gözlenmeye başlanması ancak yavru üç aylık olduğunda olur yavru annesiyle aynı renklere sahip küçük canlı bir kopyası gibidir.